
от 23 сентября 2015 г. № 1/4 

  

 

Об избрании Мэра  

города Набережные Челны 

 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003                                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 34 Устава города 

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л : 

Избрать Мэром города Набережные Челны Магдеева Наиля Гамбаровича, 

депутата Городского Совета. 

 

 

Председательствующий  

на заседании Городского Совета А.Н. Петров  

  

 

 


